

A1 Aanhangwagens
 Paul Briedee
 Ambachtstraat 4-A
 7587 BW De Lutte
 Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401593
 Kundennr.: 15578
 Datum: 15. april 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401553 vom 14.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210401553: Externe Belegnr. 251209:				
1	401360		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 66,00 kg	6	Stück	36,00	216,00
2	401144		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,81 kg	2	STCK	22,77	45,54
3	20056		Aanschroefoog, uitvoering 0, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg	12	STCK	1,55	18,60
4	40235		Kegelrollenlager 32007, 35/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	STCK	5,38	10,76
5	40227		Kegelrollenlager 30205, 25/52 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,31 kg	2	STCK	2,77	5,54
6	80065		Splitpen voor kroonmoer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	20	STCK	0,34	6,80
7	800280		FEY-Dichtring f. Peitz/BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,40 kg	2	STCK	4,77	9,54
8	90100		BPW Fettkappe Ø 53 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	2	STCK	3,04	6,08
9	425220		Gereedschapskist, Aluminium met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,76 kg	2	STCK	71,07	142,14

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401593

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	022021		HARIBO Box, m. Flyer MONSTERLIJK LEKKER ! Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück		
11	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							461,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: NL001710861B07
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401593 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

84,118